










Про затвердження помісячного 
розподілу лімітів на споживання 
електричної енергії, теплової енергії 
та природного газу на 2026 рік 
у натуральних показниках
       


З метою економного та раціонального використання бюджетних коштів, враховуючи фактичне використання енергоносіїв у 2021-2025 роках, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання теплової енергії на 2026 рік у натуральних показниках для закладів, підпорядкованих Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 1).
2. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання електричної енергії на 2026 рік у натуральних показниках для закладів, підпорядкованих Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 2).
3. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання природного газу на 2026 рік у натуральних показниках для закладів, підпорядкованих Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 3).
4. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання теплової енергії на 2026 рік у натуральних показниках для закладів, підпорядкованих Управлінню культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 4).
5. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання електричної енергії на 2026 рік у натуральних показниках для закладів, підпорядкованих Управлінню культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 5).
6. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання природного газу на 2026 рік у натуральних показниках для закладів, підпорядкованих Управлінню культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 6).
7. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання теплової енергії на 2026 рік у натуральних показниках для закладів дошкільної освіти, підпорядкованих Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 7).
8. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання електричної енергії на 2026 рік у натуральних показниках для закладів дошкільної освіти, підпорядкованих Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 8).
9. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання природного газу на 2026 рік у натуральних показниках для закладів дошкільної освіти, підпорядкованих Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 9).
10. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання теплової енергії на 2026 рік у натуральних показниках для закладів позашкільної освіти, підпорядкованих Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 10).
11. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання електричної енергії на 2026 рік у натуральних показниках для закладів позашкільної освіти, підпорядкованих Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 11).
12. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання природного газу на 2026 рік у натуральних показниках для закладів позашкільної освіти, підпорядкованих Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 12).
13. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання теплової енергії на 2026 рік у натуральних показниках для закладів загальної середньої освіти, підпорядкованих Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 13).
14. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання електричної енергії на 2026 рік у натуральних показниках для закладів загальної середньої освіти, підпорядкованих Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 14).
[bookmark: _Hlk121813145]15. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання природного газу на 2026 рік у натуральних показниках для закладів загальної середньої освіти, підпорядкованих Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 15).
16. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання теплової енергії на 2026 рік у натуральних показниках для закладів, підпорядкованих Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 16).
17. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання електричної енергії на 2026 рік у натуральних показниках для закладів, підпорядкованих Департаменту у справах сімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 17).
18. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання теплової енергії на 2026 рік у натуральних показниках для закладів, підпорядкованих Департаменту молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 18).
19. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання електричної енергії на 2026 рік у натуральних показниках для закладів, підпорядкованих Департаменту молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 19).
20. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання теплової енергії на 2026 рік у натуральних показниках для закладів, підпорядкованих Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 20).
21. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання електричної енергії на 2026 рік у натуральних показниках для закладів, підпорядкованих Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 21).
22. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання природного газу на 2026 рік у натуральних показниках для закладів, підпорядкованих Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 22).
23. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання теплової енергії на 2026 рік у натуральних показниках для адміністративних будівель виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 23).
24. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання електричної енергії на 2026 рік у натуральних показниках для адміністративних будівель виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, Автозаводської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, які фінансуються із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 24).
25. Затвердити Помісячний розподіл лімітів на споживання природного газу на 2026 рік у натуральних показниках для адміністративної будівлі Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, яка фінансується із бюджету Кременчуцької міської територіальної громади (додаток 25).
26. Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, Управлінню культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, Департаменту охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, Департаменту молоді та спорту Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, Департаменту соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, Департаменту у справах cімей та дітей Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, виконавчому комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, Автозаводській районній адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, Крюківській районній адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області забезпечити жорсткий контроль за дотриманням доведених лімітів споживання електричної енергії, теплової енергії та природного газу у натуральних показниках.
27. Дозволити перегляд лімітів на споживання електричної енергії, теплової енергії та природного газу у разі обґрунтованого звернення відповідного профільного підрозділу.
28. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства. 
29. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В. та на заступника міського голови – директора Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області НеіленковТ.Г. 

Міський голова	                                                                 Віталій МАЛЕЦЬКИЙ


























________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20_____  №______
Сторінка 21 з 40
________________________________________________________________________________________________Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20_____  №______
Сторінка 18 з 40
